
株式会社トレードワークス
電 話 03-5468-7271

平素格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
台風6号の接近に伴い、配達に遅延が発⽣しております。

　　【遅延が発生する地域】
       沖縄県および⿅児島県⼀部地域

その他の地域につきましても、
天候や道路状況によりお荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。
予めご了承をお願い致します。

担当営業所検索はこちら
http://www.sagawa-exp.co.jp/send/branch_search/tanto/

詳細は佐川急便のHPをご確認下さい。
https://www.sagawa-exp.co.jp/

お客様におかれましては大変なご不便をお掛けいたしますが、
何卒ご了承いただきますようお願いを申し上げます。

以上

台風6号の影響による配送遅延について

http://www.sagawa-exp.co.jp/send/branch_search/tanto/
https://www.sagawa-exp.co.jp/

	Sheet1

